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REPUBLIKA E KOSOVES { : f;
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME 'QE'/
Nr.01-060/01-7790/21 daté:02.04,2021 ~E

Npi - 01/88 daté: 02.04.2021

Bazuar né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 té Statutit t&
Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 té datés 03.09.2008; Nenit 5 té Udhézimit Administrativ té
MAPL-sé, pér mbajtjen € mbledhjeve té Kuvendit t¢ Komunés Nr.02/2015 té datés 28.12.2015; Si dhe
né bazé té nenit 3.3 t€ Rregullores t&€ Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 t& datés
26.04.2019, Kryesuesja e Kuvendit vendosi té béjé:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -1V- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES

E cila do té mbahet ONLINE mé: 15.04.2021 (e enjte), né ora: 10.°°h

REND DITE

1. Pyetje-Pergjigje,

2. Shqyrtimi pér miratimin pérfundimtar pér dhénien né shfrytézim pér 99 vite, pjesén e parcelés nr.
P-72809029-00230-0 me sipérfage prej 35231m2, né zonén kadastrale Dugé te vendi i quajtur
“Kodra e Mustabashit”, dhe parcelén me nr. P-72809029-00251-0 me sipérfaqe prej 3859m2, né
zonén kadastrale Dugg te vendi i quajtur “Ahishte pér mbi shpi”,

3. Propozim-Vendim pér kémbim t& pronés sé paluajtshme komunale, sipas vendimit té Kuvendit
Npi-01/272, t€ datés 24.11.2020,

4. Propozim-Vendim pér shpalljen me interes publik té ngastrave kadastrale Rancé, Rrugé, Nr.372/0,
373/0, proné e Salih Halili dhe Shaban Halili — Rancé

5. Propozim-Vendim pér ndryshim té destinimit t& shkollés dhe oborrit té shkollés né Llanisht

6. Caktimi i lokacionit pér vendosjen e shtatores s& Adem Jasharit

7. Informaté e pérgjithshme nga drejtoria pér Inovacion

Kryesuese e Kuvendit
Megdina Brahaj




